


Du 9 au 14 octobre 

Donne ta voix à des postiers 
qui luttent à tes cotés

La Banque POSTALE  

Supports

Collège 3 :   Cadres 

Corinne JOURDE - 87
Michel FRANCHI - 13
Françoise WEPPE -59
Grégoire TOTH - 38
Linda RIVES  BERNUES - 33
Guillaume VINCENT - 83
Emilie BRAULT - 45
Paul Edouard DUPRE - 38

Collège 2 :    Maîtrise

Titulaires

Suppléants
Titulaires

Florence DAOULAS - 45

Karine ZATOURIAN - 69
Mickael MAIRESSE - 59
Evelyne BOCCHINO - 13
Damien GOMES - 33
Alexandra CHAMAYOU - 31
Michel FRANCHI - 13
Audrey PEREIRA - 69
Dominique LEEMAN -59

La CGT revendique un SOCIAL d’ENTREPRISE  (logement, sport, culture, santé, prévoyance,
vacances, restauration, garde d’enfants, transport…) de QUALITÉ.

Béatrice  BOULINEAU - 87

Suppléants

Linda RIVES  BERNUES - 33
Sylvain MANCUSO - 13
Guillaume VINCENT - 83
Ludovic HOAREAU - 31
Joël TERMONDJIAN - 13
Grégoire  TOTH - 38
Thierry RAMBAUD - 31

Emilie BRAULT - 45
Arnaud BOISIVON - 35
Sabine PECH - 33
Paul Edouard DUPRE - 38
Corinne JOURDE - 87
Arnaud BEGUE - 13
Sophie AUBOU - 93
Badr JAAJAA - 69

Karine ZATOURIAN - 69
Arnaud BEGUE - 13
Valérie MARTIN ZAUPA - 87
Dominique LEEMAN -59
Alexandra CHAMAYOU - 31
Sylvain MANCUSO - 13
Sabine PECH - 33
Joël TERMONDJIAN - 13

Audrey PEREIRA - 69
Ludovic HOAREAU - 31
Badr JAAJAA - 69
Thierry BADOC - 33
Arnaud BOISIVON - 35
Mickael MAIRESSE - 59
Thierry RAMBAUD - 31


